
ZARZĄDZENIE NR 34/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 10 maja 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 133.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 133.000,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 31.596,65zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.661.953,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.153.936,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.344.473,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.378.218,43zł 

       b) majątkowe – 1.966.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

bieżące razem: 20 020 936,43 0,00 133 000,00 20 153 936,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Ogółem: 20 528 953,43 0,00 133 000,00 20 661 953,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 34/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 10 maja 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                z dnia 10 maja 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

953030 953030 478933 301719 177214 0 474097 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -30520 -30520 -23520 -23520 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 30520 30520 30520 0 30520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 953030 953030 485933 278199 207734 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

98091 98091 98091 0 98091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 30520 30520 30520 0 30520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

98091 98091 98091 0 98091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 30520 30520 30520 0 30520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed 
zmianą 

340300 340300 0 0 0 0 340300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 334300 334300 0 0 0 0 334300 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

340300 340300 0 0 0 0 340300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 334300 334300 0 0 0 0 334300 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

9800 9800 600 0 600 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 8800 8800 600 0 600 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

9200 9200 0 0 0 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 8200 8200 0 0 0 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

355366 355366 355116 297976 57140 0 250 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -23520 -23520 -23520 -23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 331846 331846 331596 274456 57140 0 250 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 34/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Mały Płock 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

217800 217800 217800 217800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -23520 -23520 -23520 -23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 194280 194280 194280 194280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed 
zmianą 

14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14829211 12862956 11128777 7768826 3359951 545000 1069179 0 0 120000 1966255 1966255 1786137 0 
 

zmniejszenie -30520 -30520 -23520 -23520 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 163520 163520 30520 0 30520 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 14962211 12995956 11135777 7745306 3390471 545000 1195179 0 0 120000 1966255 1966255 1786137 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

453472,03 453472,03 453472,03 5500 447972,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1076,65 -1076,65 -1076,65 -1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1076,65 1076,65 1076,65 0 1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

453472,03 453472,03 453472,03 5500 447972,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1076,65 -1076,65 -1076,65 -1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1076,65 1076,65 1076,65 0 1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -167,3 -167,3 -167,3 -167,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 632,7 632,7 632,7 632,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -109,35 -109,35 -109,35 -109,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



po zmianach 90,65 90,65 90,65 90,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1891,61 1891,61 1891,61 0 1891,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1076,65 1076,65 1076,65 0 1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2968,26 2968,26 2968,26 0 2968,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6382262,43 6382262,43 642927,43 163242 479685,43 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1076,65 -1076,65 -1076,65 -1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1076,65 1076,65 1076,65 0 1076,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6382262,43 6382262,43 642927,43 162165,35 480762,08 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 


